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Informacion del evento SBR Cheste
Circuito Cheste
Fecha 12/05/2018
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 98
Mejor tiempo del evento 01:43.424
Media del dia 02:00.001
Pilotos en grupo prueba 98
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.424
Tiempo medio grupo prueba 02:00.001




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P86300 prueba 01:43.424 | 01:43.424 | 00:00.000 | 00:16.576 | 00:00.000| 00:16.576 18
P86367 prueba 01:44.028 [ 00:00.603 | 00:00.603 | 00:15.973 | 00:00.603 | 00:15.973 13
P86357 prueba 01:44.615 [ 00:00.587 | 00:01.190 | 00:15.386| 00:01.190| 00:15.386 16
P86371 prueba 01:44.634 | 00:00.018 | 00:01.209 | 00:15.367 | 00:01.209 | 00:15.367 15
P86299 prueba 01:45.210 | 00:00.576 | 00:01.785] 00:14.790 | 00:01.785 | 00:14.790 14
P86379 prueba 01:46.788 | 00:01.577 | 00:03.363 | 00:13.213 | 00:03.363 | 00:13.213 12
P86353 prueba 01:47.210 [ 00:00.422 | 00:03.785| 00:12.790 | 00:03.785| 00:12.790 19
P86355 prueba 01:47.371 | 00:00.160 | 00:03.946 | 00:12.629 | 00:03.946 | 00:12.629 10
P86332 prueba 01:47.760 [ 00:00.388 | 00:04.335| 00:12.241 | 00:04.335| 00:12.241 17
P86324 prueba 01:48.291 [ 00:00.531 | 00:04.866 | 00:11.709 | 00:04.866| 00:11.709 13
P86363 prueba 01:48.429 [ 00:00.137 | 00:05.004 | 00:11.572| 00:05.004 | 00:11.572 17
P86331 prueba 01:48.636 [ 00:00.207 | 00:05.211 | 00:11.364| 00:05.211 | 00:11.364 16
P85383 prueba 01:49.031 [ 00:00.394 | 00:05.606 | 00:10.970| 00:05.606 | 00:10.970 12
P86307 prueba 01:49.366 [ 00:00.335| 00:05.941 | 00:10.635| 00:05.941 | 00:10.635 12
P86342 prueba 01:49.452 [ 00:00.086 | 00:06.027 | 00:10.549 | 00:06.027 | 00:10.549 13
P86336 prueba 01:49.872 | 00:00.419 | 00:06.447 | 00:10.129 | 00:06.447 | 00:10.129 10
P86293 prueba 01:50.075 [ 00:00.203 | 00:06.650 | 00:09.926 | 00:06.650 | 00:09.926 19
P86305 prueba 01:50.256 [ 00:00.181 | 00:06.832 | 00:09.744 | 00:06.832 | 00:09.744 14
P86301 prueba 01:50.723 [ 00:00.466 | 00:07.298 | 00:09.277 | 00:07.298 | 00:09.277 7
P86391 prueba 01:50.729 [ 00:00.006 | 00:07.304 | 00:09.271 | 00:07.304 | 00:09.271 19
P86356 prueba 01:50.736 [ 00:00.006 | 00:07.311| 00:09.265| 00:07.311 | 00:09.265 13
P86352 prueba 01:51.094 [ 00:00.358 | 00:07.669 | 00:08.907 | 00:07.669 | 00:08.907 18
P86358 prueba 01:51.242 [ 00:00.148 | 00:07.817 | 00:08.758 | 00:07.817 | 00:08.758 10
P86310 prueba 01:51.418 [ 00:00.176 | 00:07.993 | 00:08.582| 00:07.993 | 00:08.582 8
P86341 prueba 01:51.472  00:00.054 | 00:08.048 | 00:08.528 | 00:08.048 | 00:08.528 2
P86333 prueba 01:51.605 [ 00:00.132 | 00:08.180 | 00:08.396 | 00:08.180| 00:08.396 16
P67632 prueba 01:51.669 [ 00:00.064 | 00:08.244 | 00:08.332 | 00:08.244 | 00:08.332 19
P86294 prueba 01:52.105 [ 00:00.436 | 00:08.680 | 00:07.895| 00:08.680 | 00:07.895 11
P86382 prueba 01:52.367 [ 00:00.261 | 00:08.942 | 00:07.634 | 00:08.942 | 00:07.634 6
P86361 prueba 01:52.496 [ 00:00.129 | 00:09.072 | 00:07.504 | 00:09.072 | 00:07.504 13
P85158 prueba 01:52.784 [ 00:00.287 | 00:09.359| 00:07.217 | 00:09.359 | 00:07.217 8
P86395 prueba 01:52.807 [ 00:00.023 | 00:09.382| 00:07.194 | 00:09.382 | 00:07.194 16
P86288 prueba 01:53.141 | 00:00.334 | 00:09.716| 00:06.860 | 00:09.716 | 00:06.860 14
P86312 prueba 01:53.633 | 00:00.492 | 00:10.208 | 00:06.367 | 00:10.208 | 00:06.367 15
P86354 prueba 01:54.084 [ 00:00.450 | 00:10.659 | 00:05.916| 00:10.659 | 00:05.916 12
P86378 prueba 01:55.199 | 00:01.114 | 00:11.774 | 00:04.802 | 00:11.774 | 00:04.802 13
P86350 prueba 01:55.238 [ 00:00.039 | 00:11.813 | 00:04.763 | 00:11.813 | 00:04.763 10
P86381 prueba 01:55.731 [ 00:00.493 | 00:12.306 | 00:04.269 | 00:12.306 | 00:04.269 9
P86369 prueba 01:56.301 [ 00:00.569 | 00:12.876 | 00:03.700 | 00:12.876 | 00:03.700 6
P86345 prueba 01:56.369 [ 00:00.068 | 00:12.944 | 00:03.631 | 00:12.944 | 00:03.631 10
P85170 prueba 01:56.448 | 00:00.079 | 00:13.024 | 00:03.552| 00:13.024 | 00:03.552 15
P86346 prueba 01:56.938 | 00:00.489 | 00:13.513 | 00:03.062 | 00:13.513 | 00:03.062 17
P86322 prueba 01:56.986 [ 00:00.048 | 00:13.561 | 00:03.014 | 00:13.561 | 00:03.014 12
P86344 prueba 01:57.183 | 00:00.196 | 00:13.758 | 00:02.818| 00:13.758 | 00:02.818 8
P86393 prueba 01:57.282  00:00.099 | 00:13.857 | 00:02.718| 00:13.857 | 00:02.718 17
P85082 prueba 01:57.448 [ 00:00.165 | 00:14.023 | 00:02.553 | 00:14.023 | 00:02.553 5
P86400 prueba 01:57.549 [ 00:00.101 | 00:14.124 | 00:02.452 | 00:14.124 | 00:02.452 15
P86383 prueba 01:57.584 [ 00:00.034 | 00:14.159| 00:02.417 | 00:14.159| 00:02.417 12
P86387 prueba 01:57.871 [ 00:00.287 | 00:14.446 | 00:02.130| 00:14.446 | 00:02.130 6
P86318 prueba 01:58.165 [ 00:00.294 | 00:14.740 | 00:01.836| 00:14.740| 00:01.836 12
P86396 prueba 01:58.340 [ 00:00.175| 00:14.915| 00:01.660 | 00:14.915| 00:01.660 11
P86295 prueba 01:58.953 [ 00:00.613 | 00:15.528 | 00:01.047 | 00:15.528| 00:01.047 12
P86365 prueba 01:59.471 [ 00:00.517 | 00:16.046 | 00:00.530| 00:16.046 | 00:00.530 5
P86319 prueba 01:59.976 [ 00:00.504 | 00:16.551| 00:00.025] 00:16.551 | 00:00.025 14
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P86297 prueba 02:00.062 [ 00:00.086 | 00:16.637 | 00:00.060 | 00:16.637 | 00:00.060 14
P85195 prueba 02:00.214 | 00:00.152 | 00:16.789 ] 00:00.212 | 00:16.789 | 00:00.212 14
P86398 prueba 02:00.697 [ 00:00.483 | 00:17.272] 00:00.696 | 00:17.272 | 00:00.696 11
P86384 prueba 02:00.795 | 00:00.097 | 00:17.370 | 00:00.794 | 00:17.370 | 00:00.794 5
P85199 prueba 02:01.464 [ 00:00.668 | 00:18.039| 00:01.462 | 00:18.039 | 00:01.462 13
P86287 prueba 02:01.464 [ 00:00.000 | 00:18.040 | 00:01.463 | 00:18.040 | 00:01.463 9
P85200 prueba 02:01.983 [ 00:00.518 | 00:18.558 | 00:01.981 | 00:18.558 | 00:01.981 18
P86375 prueba 02:02.042 [ 00:00.059] 00:18.617 | 00:02.041 | 00:18.617 | 00:02.041 14
P86386 prueba 02:02.168 | 00:00.126 | 00:18.744 | 00:02.167 | 00:18.744 | 00:02.167 8
P86320 prueba 02:02.272 | 00:00.103 | 00:18.847| 00:02.270 | 00:18.847 | 00:02.270 14
P86374 prueba 02:02.384 [ 00:00.112 | 00:18.960 | 00:02.383 | 00:18.960 | 00:02.383 13
P86399 prueba 02:02.856 [ 00:00.471] 00:19.431| 00:02.854 | 00:19.431 | 00:02.854 9
P86315 prueba 02:02.954 [ 00:00.098 | 00:19.529 | 00:02.953 | 00:19.529 [ 00:02.953 2
PR6366 prueba 02:03.083 [ 00:00.128 | 00:19.658 | 00:03.081 | 00:19.658 [ 00:03.081 12
P86302 prueba 02:03.134 [ 00:00.050 | 00:19.709 [ 00:03.132] 00:19.709 | 00:03.132 9
P86313 prueba 02:04.905 [ 00:01.771 ] 00:21.480 | 00:04.904 | 00:21.480 | 00:04.904 10
P86359 prueba 02:05.240  00:00.335| 00:21.816 | 00:05.239| 00:21.816 | 00:05.239 4
P86304 prueba 02:05.352 | 00:00.112 ] 00:21.928 | 00:05.351 | 00:21.928 [ 00:05.351 10
P86368 prueba 02:05.377 [ 00:00.024 | 00:21.952] 00:05.376 | 00:21.952 | 00:05.376 7
P86316 prueba 02:06.032 [ 00:00.655| 00:22.608 | 00:06.031 | 00:22.608 | 00:06.031 7
P86339 prueba 02:06.612 [ 00:00.579 | 00:23.187| 00:06.611 | 00:23.187 | 00:06.611 8
P86334 prueba 02:06.728 | 00:00.115] 00:23.303 | 00:06.726 | 00:23.303 | 00:06.726 10
P18231 prueba 02:07.290 [ 00:00.562 | 00:23.865| 00:07.289 | 00:23.865 | 00:07.289 2
P86289 prueba 02:08.360 [ 00:01.069 | 00:24.935] 00:08.358 | 00:24.935 | 00:08.358 7
P86347 prueba 02:09.416 [ 00:01.056 | 00:25.991| 00:09.414 | 00:25.991 | 00:09.414 1
P86364 prueba 02:10.097 [ 00:00.681 | 00:26.672| 00:10.095 | 00:26.672 | 00:10.095 6
P86340 prueba 02:10.528 | 00:00.430 | 00:27.103 ] 00:10.526 | 00:27.103 | 00:10.526 10
P86373 prueba 02:10.761 [ 00:00.233 | 00:27.336 | 00:10.760 | 00:27.336 | 00:10.760 3
P43126 prueba 02:12.260 [ 00:01.498 | 00:28.835] 00:12.259 | 00:28.835| 00:12.259 4
P86377 prueba 02:12.262 | 00:00.001 | 00:28.837] 00:12.260 | 00:28.837 | 00:12.260 7
P86370 prueba 02:12.426 [ 00:00.164 | 00:29.001 | 00:12.425| 00:29.001 | 00:12.425 3
P86296 prueba 02:13.882 | 00:01.455] 00:30.457] 00:13.880 | 00:30.457 | 00:13.880 8
P86282 prueba 02:14.304 [ 00:00.421 | 00:30.879| 00:14.302 | 00:30.879 | 00:14.302 5
P86283 prueba 02:14.355 | 00:00.051 | 00:30.930| 00:14.354 | 00:30.930 | 00:14.354 10
P86326 prueba 02:14.855 [ 00:00.499 | 00:31.430| 00:14.853 | 00:31.430 | 00:14.853 9
P86306 prueba 02:17.076 [ 00:02.221 | 00:33.651| 00:17.074 | 00:33.651 | 00:17.074 10
P86397 prueba 02:21.580 [ 00:04.504 | 00:38.155] 00:21.579 | 00:38.155| 00:21.579 8
P86311 prueba 02:23.028 | 00:01.447 | 00:39.603 | 00:23.026 | 00:39.603 | 00:23.026 7
P86335 prueba 02:23.427 | 00:00.399 | 00:40.002 | 00:23.425| 00:40.002 [ 00:23.425 2
P85168 prueba 02:23.499 [ 00:00.072 | 00:40.074 | 00:23.498 | 00:40.074 | 00:23.498 7
P86303 prueba 02:24.270 [ 00:00.770 | 00:40.845 | 00:24.268 | 00:40.845 | 00:24.268 2
P86348 prueba 02:30.083 [ 00:05.813 | 00:46.658 [ 00:30.082 | 00:46.658 | 00:30.082 2
P85438 prueba 02:30.960 [ 00:00.877| 00:47.536 | 00:30.959 | 00:47.536 | 00:30.959 8
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